

Ühispanga kliendileht

September 2003

EESTI ÜHISPANK
SEB Group



**Sügis on
otsustamise aeg**

Igale liitujale kingituseks tekk!



Kindel pension Ühispangast

Ühispanga II samba Pensionifondi
pakkumine kehtib 31.oktoobrini

Tel: (0) 66 55 100 | www.eyp.ee/pension

U ÜHISPANGA FONDID
SEB Grupp

- 4 Uudised**
- 5 Ühispank on kindel valik**
- 6 Euroopa Liiduga ühinemise mõjud Eesti pangandusele**
- 7 Autoliising Ühiselt 8 aastaks**
- 8 Ainulaadne stardipakett tudengile**



- 10 Midagi isadele, aga mitte ainult**
- 11 Oma kodu lihtsalt ja kiiresti**
- 12 Tuhat võimalust maksta mobiiliga**
- 12 Rattamaraton toimub 14. septembril**
- 13 Kasutushoius teenib raha**
- 14 Kiipkaardid meie rahakoti vahel**

Toimetuse ja teostuse: Eesti Ekspressi Kirjastuse AS
Narva mnt 11e, Tallinn 10151
Tel: (0) 669 8080
E-post: kliendileht@ekspress.ee
Tellija: EÜP marketingi ja PR-divisjon

Üks SEB, üks Euroopa

Selle aasta sügiskuu on eriline vähemalt ühel põhjusel: meie otsustada on lähiajaloo tähtsaim küsimus. Kas valime majandustõusu, suuremad pensionid, laiema tööjõuturu, avatud piirid?

Euroopa Liiduga ühinemine toob endaga kaasa mitmeid muudatusi ka panganduses. Selles lehes räägime, millega täpselt tegu ja kuidas see meid puudutab. Igakülgne ja piisav info aitab langetada parimat otsust.

Agaga kõige rõõmustavam on, et Eesti Ühispanga viimased poolaastatulemused näitavad - meie kliendid usaldavad meid. On hea näha, et meie püüdlused kannavad jätkuvalt vilja ning me oleme saanud oma kliente aidata tähtsate otsuste vastuvõtmisel. Pensioni kogumine ja tuleviku kindlustamine on üks olulisemaid otsuseid, mida praegu teha tuleb. Ühispanga pensionifondide kasv on olnud stabiilne. Me ei ole püüdnud kiiresti suuri kasumeid teenida, sest see eeldab suurte riskide võtmist. Inimeste tulevik ja selleks säästetud raha ei ole aga loterii, kus võib riskida.

„Kuigi maailmamajandus jääb lähiajal madalseisu, on aktsiaturg siiski teatud määral tugevnenud. On lootust majanduse elavnemiseks edaspidi ning selleks oleme me hästi ette valmistunud – SEB positsioon on tugev“, ütles SEB president Lars Thunell SEB Grupi poolaasta majandustulemusi kommenteerides.

Eesti pankadel on oma kindel koht ka tulevikus. Meil tuleb saavutatud taset hoida ja edasi arendada, jälgides muutusi Eesti ja maailma majanduses.

Loodame, et Eesti Ühispanga seekordne kliendileht aitab leida vastuseid küsimustele ja igaühel langetada enda jaoks õige valik.

Ain Hanschmidt
Eesti Ühispanga president



Uus eraklientide hinnakiri

Alates 1. juulist muutusid Eesti Ühispanga eraklientide ülekanded pangautomaatides tasuliseks. Siseriikliku makse sooritamine pangautomaadist maksab 3 krooni. Saldo+ klientidele, üle 60-aastastele ja alla 25-aastastele klientidele on pangautomaadis ülekanded endiselt tasuta.

Saldo+ klubisse saavad kuuluda kõik Ühispanga kliendid sõltumata nende varade või kohustuste suuruselt. Klubisse pääsemise ainus tingimus on Ühispanga kliendiks olemine ja meie kaudu arveldamine. Kõik kliendid, kes teevad kvartali jooksul vähemalt 45 elektroonset tehingut või kaardiostu, on järgmises kvartalis automaatselt Saldo+ klubi liikmed ning neile kehtivad mitmed soodustused: internetipanga ja makseautomaadi ülekanded on tasuta, deebetkaardi hooldustasu kolmandiku võrra odavam, pikenduskaart tasuta.

Lisaks eelnenud muudatustele on alates 1. juulist hinnakirjas kehtestatud makseta tehingu hinnaks EVK ja välisregistri vahel (nii välisväärtpaberitega kui ka Eesti väärtpaberitega) 275 krooni.

Alandasime Magneti intressi



Alates juulist on vaba tagasimaksega krediitkaardi Magnet intress 12% Saldo+ klubi liikmetele ning uutele klientidele, kellele kehtivad tutvumishinnad.

Tahame inimestele pakkuda mugavaid võimalusi ootamatute väljaminekute finantseerimiseks. Kuna Magnet on jätkuvalt üks Ühispanga populaarsemaid tooteid, siis alandasime oma klientidele Magneti intressi 12 protsendini. Soodsa intressiga, vaba tagasimaksega ja heade limiititingimustega on Magnet parim järeelmaksukaart.

Eesti Ühispanga Grupp teenis kuue kuuga 270 miljonit krooni kasumit

Ühispanga Grupi puhaskasum oli esimesel poolaastal 270 miljonit krooni, eelmise aasta samal perioodil oli kasum 188 miljonit krooni.

Puhas intressikasum kasvas 11,5% suurenenud tulude arvelt liisingtegevusest ja vähenenud intressikulude arvelt ning moodustas 406,3 miljonit krooni. Intressitulu pangandustegevusest vähenes aastaga 2% tingituna intressimäärade jätkuvast langusest, tulu liisingtegevusest kasvas aga 21,5% moodustades 142,4 miljonit krooni.

Intressikulud vähenesid 10,5% tingituna tähtajaliste hoiuste intressimäärade langusest ning emiteeritud võlakirjade mahu vähenemisest.

Puhas teenustasu kasum moodustas 169,7 miljonit krooni olles aastaga kasvanud 20,6%. 28% kasumist andis pangakaartide väljastamisest saadud tulu. Kuna teine kvartal oli kõigi aegade edukaim laenude väljastamises, siis 23% neto teenustasust tuli laenutegevusest.

Kasum finantstegevusest suurenes ligi 30% moodustades 46,1 miljonit krooni. Suurenemine tulenes likviidsus- ja kauplemisportfelli võlakirjadest.

Tegevuskulud moodustasid 318,8 miljonit krooni ületades eelmise aasta juuni lõpu mahtu vaid 1,6 protsendiga.

Tegevuskuludest 50,6% moodustasid tööjõukulud, mis kasvasid aastaga 6,6% moodustades 161,5 miljonit krooni. Töötajate arv suurenes aastaga 25 võrra 1333 inimeseni.

Infotehnoloogiakulude 12,5 protsendiline kahanemine oli peamiselt tingitud vähenenud kulutustest riistvarale. Reklamiikulude vähenemine 16,3% tulenes eelmisel aastal tähelepanu keskmes olnud ning edukalt turule toodud kogumispensioni käivitamisest.

Elukindlustus

Ühispanga Elukindlustus sõlmis 2653 elukindlustuslepingut ning kogus 55 miljonit krooni kindlustuspreemiaid, mis on 14% rohkem kui 2002. aasta samal perioodil. Hüvitisi maksti poolaasta jooksul

välja 6,8 miljoni krooni eest. Turuosa tõusis 22,9 protsendile.

Kasum elukindlustustegevusest suurenes aastaga 2,8 korda moodustades 7,8 miljonit krooni.

Laenu- ja liisingportfell

Grupi laenu- ja liisingportfell kasvas 20,5% moodustades 18,3 miljardit krooni, sh kasvas laenuportfell 2,1 miljardit krooni ehk 17% moodustades juuni lõpus 14,6 miljardit krooni.

Teises kvartalis vallandus Eesti pangandusturul viimaste aegade ulatuslikum kodulaenu pakkumine, mille piires Ühispank alandas kodulaenu intressi 3,9 protsendile. Sellest tulenevalt kasvas eraisikute laenuportfell 45%. Äriühingutele väljastatud laenuportfell kasvas 5%. Faktoringportfell suurenes aastaga 18,6% moodustades 836,2 miljonit krooni. Sektorite lõikes suurenes laenude osakaal lisaks eraisikutele veel rahandus- ja valitusssektorisse, samal ajal vähenes osakaal tööstus-, teenindus- ja kaubandussektorisse.

Grupi liisingportfelli maht kasvas aastaga miljardi krooni võrra ja moodustas juuni lõpus 3,7 miljardit krooni.

Klientide hoiuste maht kasvas 15% ja moodustas 14,2 miljardit krooni. Nõudmiseni hoiused suurenesid 25% ning moodustasid 7,9 miljardit krooni. Tähtajalised ja säästuhoiused moodustasid 6,3 miljardit krooni.

Üheks alternatiiviks tähtajalistele hoiustele on Ühispanga Rahaturufond, mille maht on aastaga kasvanud 68% moodustades 1,6 miljardit krooni ja kus Ühispangale kuulub 46% kogu turust.

Investeeringud Ühispanga Täiendavasse Pensionifondi kasvasid aastaga 162% moodustades 29,3 miljonit krooni ning tagades turuosa 40%. Jõudsalt on kasvanud ka II samba portfelli ulatuses juuni lõpus 128,2 miljoni kroonini. Aastaga on Ühispanga Varahalduse poolt hallatavate fondide maht kokku suurenenud 86% ning moodustas juuni lõpul 2,1 miljardit krooni, mis andis Ühispanga grupile 33% kogu fondide turust.

Ühispank on kindel valik

Eestis on 270 000 inimest teadvustanud, et igapäev pension sõltub ainult iseendast ja on asunud oma tuleviku eest hoolitsemiseks. Ühispanga Pensionifondidesse kogub oma pensionit 80 000 inimest.

Pensionifondide tootlus on lubatud tasemel

Vaatamata raskele olukorrale maailmaturul on Ühispanga Pensionifondidel läinud hästi ning tootlus on püsinud oodatud piirides: Ühispanga Konservatiivse Pensionifondi 12 kuu tootlus on vahemikus 3,5-5%, Ühispanga Progressiivsel Pensionifondil 5,5 -7%.

Kui palju on kogunenud sellele inimesele pensionifondi, kes alustas kogumise eelmise aasta juulist? Oletame, et ta teenis 10 000 krooni kuus ning liitus Ühispanga Progressiivse Pensionifondiga. Esimesed maksed jõudsid pensionikontole 2002. aasta augustis. Juuli lõpuks oli tema kontole kogunenud 7241 krooni. Ja seda kõigest aastaga!

Ühispank on kõige stabiilsem

Tõsi on see, et turul on fonde, mis on suutnud esimesel aastal näidata Ühispangast suuremaid tootlusnumbreid. Tootluse osas ei püüagi Ühispank lühikeses perspektiivis kellegagi konkureerida. Proovime oma investimisotsuseid tehes alati mängida pikaajalisele stabiilsele kasvule, mitte lühikestele võitudele. Võrreldes turuga on Ühispanga Pensionifondide tootlused olnud terve aasta suhteliselt stabiilsed ning kõikunud kõige vähem. Mida stabiilsem on fond, seda kindlamad võivad kliendid olla, et pensionile minnes on ka nende raha keskmine tootlus just selline, nagu nad eeldavad.

Väike kõikumine viitab fondijuhtide professionaalsele tööle – nii turu tõusudes kui langustes on suudetud vältida



ekstreemsusi. Ühispanga perspektiiv investeerimisel on väga pikaajaline, nii nagu on klientide pensioni kogumine. Soovime esimestel aastatel kindlustada klientide usaldust meie fondijuhtimise oskuste vastu ning pakkuda klientidele kindlust ja tõesust, et nende raha on siin tööpoolest hästi hoitud ja professionaalselt juhitud.

Uutele liitujatele

Kogumispensioniga on liitumine kohustuslik ainult alla 20-aastastele, teiste jaoks on see vabatahtlik. Kõik võivad ise otsustada, kuidas oma vanaduspõlve kindlustada. Raha kogumiseks on väga palju variante, kuid milline neist annaks veel sama tulemuse – aastaga on panustatud 2400 krooni ning kontol on juba kokku 7241 krooni? Vaevalt, et ühelgi teisel viisil peale II samba ehk kogumispensioniga kasutamise on see võimalik.

Teistel on aega veel mõelda, kuid 42-46-aastased peavad otsustama sel sügisel, sest hiljem neil liitumisvõimalust enam pole.

Ka varem liitunud saavad kingitusi

Kindlasti leidub teie sõpruskonnas inimesi, kes ei ole veel kogumispensioniga liitunud. Tavaline viivitamise põhjus on info nappus – tahetakse küll nõu pidada, kuid ei osata kellegi poole pöörduda. Ühispank pakub pensioninõustamist, kus saab küsida kõike kogumispensioniga kohta käivat, kuid nõustamine ei kohusta tingimata liituma. Andke meile teada oma sõprade kontaktid: nimi ja telefoninumber, et pangatöötaja saaks nõustamise kokku leppida. Vihje saate jätta internetipanka U-net, Ühispanga kontorisse või koduleheküljele.

Kui Ühispanga Pensionifondiga liituvad vähemalt kaks teie sõpra, siis saate neile tehtud heateo eest samuti kingituseks mõnusa sooja teki.

Ühispank jagab liitujatele kingitusi

Sellel sügisel annab Ühispank kõikidele Ühispanga Konservatiivse või Progressiivse Pensionifondiga liitujatele mõnusa sooja teki, mis aitab end nii väliriitustel kui kodus soojalt ja mõnusalt tunda. Soovi korral võib valida ka mõne muu mõnusa kingituse, mis on klienditeenindajal varuks: 150 krooni maksva Piletilevi kinkepileti, 150 kr sisse makse Kasutushoiusele või samas väärtuses annetuse Saagu Valgus Fondi koolide klassivalgustuse parandamiseks.

Lisaks on kõigile sügisel liitujatele aasta lõpuni Ühispanga vabatahtliku pensionikindlustuse esimese aasta sisse maksed 10% väiksemad.

Sooja talve ootamist!



Merike Kukk

Marketingi projektijuht

Euroopa Liiduga ühinemise mõjud Eesti pangandusele

Euroopa Liidu strateegiliseks eesmärgiks aastani 2010 on saada kõige konkurentsivõimelisemaks ja dünaamilisemaks teadmistel põhinevaks majanduseks maailmas, mis on jätkuvalt kasvuvõimeline, luues üha rohkem ja paremaid töökohti ning üha paremat ühiskondlikku sidusust.

Selle eesmärgi elluviimiseks on välja toodud järgmised suunad:

- infoühiskonna loomine kõigi jaoks;
- teadus- ja innovatsioonipiirkonna loomine Euroopas;

- soodsa keskkonna loomine uute ja innovaatiliste ettevõtete loomiseks;

- majandusreformide elluviimine täieliku siseturu loomiseks,

- efektiivse ja integreeritud finantsturu loomine;

- makromajanduslike poliitikate koordineerimine (eelarve konsolideerimine, avaliku sektori eelarve kvaliteedi ja jätkusuutlikkuse tagamine);

- ühiskondliku mudeli kaasajastamine, investeringud inimestesse, heaolu ühiskonna loomine.

Teenustesektor, sealhulgas finantssektor, on Euroopa integreerumisel oluline prioriteet.

Finantsteenuste jaeturud on oluliselt vähem integreerunud kui hulgiturud – võib isegi öelda, et peaaegu üldse mitte. Peamised takistused integreerumisele on erinevused maksustamise osas, harmoneerimata finantstooted ja info avaldamine finantstootete kohta, struktuursed ja regulatiivsed rahvuslikud erinevused ning kliendi-panga suhte kohalik omapära. Olemasolevad andmed ei näita vähimatki ühildumist tarbimislaenu intressimäärade osas. Mõningat ühildumist esineb

eluasemelaenu puhul, kuid see pole tingitud mitte rahvusvahelisest konkurentsist eluasemelaenu turul, vaid hoopiski rahaturu intresside ühildumisest.

Peamised meetmed finantsteenuste jaeturgude paremaks integreerimiseks on:

- sisemaiste ja rahvusvaheliste euroarvelduste hindade võrdsustamine, nii pangaülekannete kui ka kaarditehingute osas: alates juulist 2002 ühtlustati pangakaartidega sularaha väljavõtu ja ostutehingute hinnad, alates juulist 2003 ühtlustati rahvusvaheliste ülekannete hinnad kodumaiste ülekannete hindadega;

- tarbimislaenu reeglite täielik harmoneerimine;

- eluasemelaenu kohta avaldatava informatsiooni harmoneerimine, mis teeks erinevate pakujate tooted omavahel võrreldavaks;

- rahvusvaheliste pensioniskeemide võimaldamine täiendavate pensionifondide abil;

- kindlustusvahenduse tegevuse muutmine rahvusvaheliseks;

- kliendikaebuste menetlemine läbi kohtuväliste protseduuride;

- tee sillutamine e-tehnoloogial põhinevatele jaeturu finantsteenustele;

- maksubarjääride kaotamine finantsuru integreerumisele – rahvusvaheliste säästutulude ja täiendavate pensionifondidega seotud maksustamise osas.

Mõjud pangandusele

Ühinemine Euroopa Liiduga ei too panganduses eeldatavasti kaasa väga drastilisi muutusi, sest Eestis on avatud majandus ja seadusloomes on Euroopa Liiduga ühinemist arvestatud juba pikka

aega. Pangaklientide jaoks toimuvad väikesed muudatused, nagu näiteks rahvusvaheliste kontonumbrite tulek.

Panganduses olulist konkurentsi suurenemist ennustada ei saa. Kõik Euroopa jaepangad, mis on olnud huvitatud Eesti jaeturst, on siia juba tulnud – SEB, Swedbank, Nordea ja Sampo. Euroopa firma-pangad ja investeerimispannad, mis on olnud huvitatud tegevusest Eesti turul, on siia rajanud oma esindused.

Intressimäärade alanemist võib mõningal määral eeldada, kuid juba praegu on laenu intressimäärad lähenemas Euroopa Liidu keskmisele. Seetõttu võib eeldada, et võimalik Euroopa Liiduga ühinemine ei too endaga kaasa olulisi muutusi juba praegustes intressimäärade trendidesse.

Euroopa Rahaliiduga liitumine, mis tähendab Eesti krooni asendumist euroga ja mis kõige varem saab toimuda aastal 2007, toob juba rohkem muutusi. Pankade jaoks tähendab see valuutavahetuse tulude kadumist, rahvusvaheliste euroarvelduste hindade võrdsustumist siseriiklike arvelduste hindadega ja edasist intresside vähenemist tänu devalveerimisrisiki kadumisele.

Klientide jaoks tähendab see finantsteenuste kasutamisel paremaid võimalusi ja suuremat valikut. Samas eeldame ka üleüldist majandusarengu hoogustumist, investeringute mahu suurenemist ja konkurentsi intensivistumist kogu majanduses.

Katre Kelder

Strateegilise planeerimise osakonna juhataja



**RAHVAHÄÄLETUS 14. SEPTEMBRIL
OTSUSTA EESTI TULEVIK!**

Täiendav info tasuta eurotelefonil 0 800 3330 või www.vvk.ee



Autoliising Ühiselt 8 aastaks

Eestlane on rahaasjades oma põhjamaise temperamendi ja ratsionaalse meelelaadiga üldiselt tuntud ettevaatliku inimesena. Kaalume alati hoolega, kas kulud on antud hetkel otstarbekad ning leiame kuldse kesktee oma tänaste võimaluste ja soovide vahel. Kui tegu on suurema ostuga, mis avaldab tuntavat mõju pere rahakotile, siis on hea, kui leitakse lihtsaid võimalusi vajalike kulutuste jagamiseks pikema perioodi peale.

Autoost on läbi aastate olnud oma kodu kõrval eesti peredele teiseks tähtsaks ostuks. Erinevad liisinguvõimalused selle rahastamise allikana ei ole enam uudis kellelegi. Juba pea kümme aastat tegutsenud liisingfirmade abiga soetatakse Eestis igal aastal enam kui 10 000 uut sõiduauto, millele lisandub aastast veel tuhandeid kasutatud sõidukeid.

Kuigi uute sõiduautode müüginumbrid suurenevad aastast aastasse, moodustavad kaheksa ja enam aastat kasutuses olnud autod kõigist Eestis registreeritustest 79%. Ka meie põhjanaabrite juures Soomes on 46% kõikidest sõiduautodest esmaselt registreeritud rohkem kui kümme aastat tagasi. Seega on autode tegelik kasulik eluiga märgatavalt pikem seni levinud liisinguperioodidest. Kuigi enamust liisingulepinguid sõlmitakse täna 3–5 aastaks, jääb auto praktikas tihti rentniku kasutusse (nt pere teise autonä) ka pärast liisingu lõppu veel mitmeteks aastateks.

Väiksed kuumaksed

Kõike seda arvestades pakub Ühisliising oma erisikust klientidele uut võimalust sõlmida Ühiselt Autoliisingu leping nii, et liisinguperioodi kogupikkuseks kujuneb kuni kaheksa aastat. Uudistooide võimaldab meie klientidel senisest veelgi paindlikumalt planeerida jooksvaid kulusi ning muuta igakuine liisingimakse võimalikult väikeseks.

Uue auto ostul sõlmitakse Ühisliisingu

200 000 krooni maksva sõiduki kuumaksete arvestus

Esmane 5-aastane periood	Järgnev 3-aastane periood
Algne finantseerimisväärtus: 160 000 kr.	Algne finantseerimisväärtus: 50 000 kr.
Jääkväärtus 25%: 50 000 kr.	Jääkväärtus: 0 kr.
Kuumakse: 2423 kr.	Kuumakse: 1532 kr.

ja rentniku vahel kapitalirendi vormis liisinguleping viieks aastaks, kusjuures liisinguperioodi lõpus on auto jääkmaksumus maksimaalselt kuni 25% auto ostuhinnast. Maksegraafikus väljendub see suurema väljaos-

96 soodsaks kuumakseks.

Uue toote võimaluste selgituseks on tabelis näitena toodud 8-aastase Ühiselt Autoliisingu kuumaksete arvestus 200 000 krooni maksva uue auto kohta, mis oma hinnalt vastab paljudele Eestis müüdavatele pereautodele. Liisingu esmaseks sissemaks on arvestatud 20% ning soodusintressiks 6,5%.

Loomulikult saab liisingulepinguga siduda ka kõiki Ühisliisingu poolt pakutavaid mugavustooteid: kogu liisinguperioodiks fikseeritud hinnaga soodsat kaskokindlustust, arveinfo operatiivset saatmist e-postile või e-arena ning mugavaks maksmiseks otsekorraldust.

Esitlesime ülalkirjeldatud toodet eksperimendina paaril suvemessil ja -laadal ning uuendus leidis elavat vastukaaja. See julgustas meid tegema sama pakkumist teile kõigile. 8-aastane Ühiselt Autoliisingu lubab teil mõistlike kuludega nautida tänapäevaste kvaliteetsete sõidukite pakutavat sõidurõõmu pikki aastaid.

Lisainfot 8-aastase autoliisingu kohta leiame aosalongidest üle Eesti, Ühisliisingu kodulehelt www.eyp.ee/liising ning meie kontoritest.



tumaksena viimasel maksepäeval.

Rentnikul, kes on liisinguperioodi jooksul korrektselt täitnud oma lepingujärgseid kohustusi, on automaatselt õigus pikendada oma liisinguperioodi veel kuni kolmeks aastaks. Selleks sõlmitakse Ühisliisinguga ilma lisakuludeta järgmine liisinguleping, millega makstakse kuni 3-aastase perioodi jooksul tagasi auto jääkväärtus. Kui aga rentnik soovib oma autot pärast esmast liisinguperioodi uue vastu vahetada või ei soovi sama auto pidamiseks enam liisingut kasutada, tasub ta vaid esmase perioodi jääkväärtuse ning auto kuulub automaatselt talle. Kokkuvõttes aitab selline leping jagada auto hinna kuni

Ove Muuk
Arendusdirektor



Ainulaadne stardipakett tudengile

Sügise ja septembriga algab taas uus kooliaasta. Nii uued kui ka praegused tudengid seisavad jälle silmitsi probleemiga, kuidas õpinguid rahastada ja igapäevast elu kergemaks muuta. Ühispank on loonud Tudengipaketi, mis peaks ka kõige nõudlikumat õppurit rahuldama.

Mitmekülgne Tudengipakett

Ühispanga Tudengipaketti kuuluvad õppelaen, pangakaart ISIC Student Maestro ning loomulikult arvelduskonto ja liitumine internetipangaga U-Net. Lisaks pakume tudengitele ka ISIC Maestro kaardiga kaasnevat soodustingimustel arvelduslaenu, mis aitab kulutusi paremini suunata. Tasulistel kohtadel õppijatele pakume õppemaksulaenu, et keegi ei jääks haridusest ilma ainult seetõttu, et raha napib. Tudengid kui uuendusmeelsed noored on alati huvitatud olnud innovaatilistest toodetest – Mobiilimakseteenus on teile mõeldud, et saaksite maksta ka siis, kui rahakott koos pangakaardiga on koju ununenud. Ka kohustusliku kogumispensioni peale tasub juba praegu mõtlema hakata, sest varakult koguma hakatud raha aitab hiljem paremini toime tulla.

Kõigile 01.01.1983 ja hiljem sündinutele on peale 18-aastaseks saamist kogumispensioniga liitumine kohustuslik! Need, kes kavatsevad ülikooli kõrvalt ka tööl käia, peavad valima pensionifondi, kuhu nende pension kogunema hakkab. Kes ei vali oma pensionifondi enne esimest pensionimakse kinnipidamist (ehk enne esimese palga saamist), nende sissetulekud hakkavad toimuma suvaliselt, Eesti Väärtpaberite Keskdepositooriumi poolt loositud fondi. Kasulik on siiski ise valida, sest ainult nii saab ise oma pensioni kujunemist määrata.

Tudengipaketti saab taotleda kõikides

pangakontorites ja kooliaasta alguses ka paljudes ülikoolides: meie klienditeenindajad on kohal Tallinna Tehnikaülikoolis, Tallinna Pedagoogikaülikoolis, Tartu Ülikoolis ja Eesti Põllumajandusülikoolis. Seal saavad üliõpilased sõlmida nii Tudengipaketi lepingu kui ka ISIC Student Maestro deebetkaardilepingu. Selleks tuleb kindlasti kaasa võtta pass või ID-kaart ja värvilisne dokumendifoto.

ISIC Student Maestrogale üle 600 soodustuse

ISIC Student üliõpilaskaart on ülemaailmse tunnustusega tudengeid ühendav sooduskaart, millel on tänaseks olnud juba üle 43 miljoni kasutaja. Igal aastal kasutab keskmiselt viis miljonit noort inimest 102 riigist ISIC-kaarti; Eestis on ISIC Student kaart 37 000 üliõpilasel. Eksklusiivlepingu alusel ainult Eesti Ühispanga poolt välja antav ISIC Student Maestro ühendab rahvusvahelise üliõpilaspileti ja pangakaardi ning annab tudengitele võimaluse kasutada erinevates Eesti kauplustes, teenindusasutustes ja ühistranspordis üle 600 soodustuse. Lisaks on kogu maailmas tuhandeid soodustusi. Üliõpilastel on võimalik võtta soodsamalt või lausa tasuta osa paljudest üritustest, festivalidest ja kontsertidest. Väga kasulik on liituda ka Radiolinja ISIC paketiga, mis võimaldab kõikidel selle paketiga liitunud tudengitel helistada omavahel ühe krooni eest minutis.

Septembris kõige kasulik

Rakenduslikes kõrgkoolides õppijatele annab Ühispank ISIC Student Maestro kaardi, teiste kutseõppeasutuste kuni 26-aastastele õpilastele väljastatakse ISIC Scholar Maestro kaart. Mõlemat kaarti saab taotleda aastaringelt. Kasulik on aga

Esmakursuslastele makstakse laenusumma välja alates 1. oktoobrist.

teada, et ISIC-kaardid kehtivad 16 kuud – kooliaasta algusest järgmise kalendriaasta lõpuni. Kõige kasulik on kaarti taotleda septembri alguses, sest mida varem kaarti taotled, seda kauem saad sellega seotud soodustusi nautida.

Uue kaardi saamiseks on tudengil vaja pangakontorisse tuua passipildiformaadis värvifoto ning õppimist kinnitav koolitõend. ISIC Student Maestro kaardi kuu tasu on ainult viis krooni ning väljastamise tavahind on 75 krooni. Kõik esmakordsed õppelaenu võtjad saavad sel sügisel ISIC Student Maestro kaardi Ühispangalt tasuta.

Õppelaenulepinguid saab juba sõlmida

Õppelaen aitab katta kõrghariduse omandamisega seotud kulutusi. Maksimaalne laenusumma sel õppeaastal on 17 000 krooni ning intress on ainult 5% aastas. Ühispangas saab Tudengipaketi taotlusi esitada ning õppelaenulepinguid sõlmida juba alates 25. augustist. Õppelaenu saamiseks vajalikud käenduslepingud soovitame vormistada juba enne laenu taotlemist. Laenu taotlejal tuleb seejärel pangas esitada kaks eksemplari mõlema käendaja käenduslepingust ja panga poolt kinnitatud käendajate passikoopiad. Käenduslepingu vormistamiseks tuleb pangakontorisse kaasa võtta pass või ID kaart. Juhul, kui sissetulek on laekunud mujale kui Ühispanka, siis ka kolme kuu kontoväljavõte. Käenduslepingu vormistamisel on vaja teada käendatava isikukoodi, käendatav ise ei pea tingimata kaasa tulema.

Kes on varem juba õppelaenu võtnud, ei pea järjekordse laenusumma saamiseks uut taotlust esitama. Kui täiendava laenusumma saamiseks vajalikud tingimused on täidetud ja laenuleping seda lubab,



kannab pank laenusumma alates 15. septembrist automaatselt kontole. Esmakursuslastele makstakse laenusumma välja alates 1. oktoobrist.

Kui käendused pole täiendava laenusumma tagamiseks piisavad, tuleb vormistada uued käenduslepingud. Kui need on esitatud septembris, kantakse õppelaenu kontole automaatselt.

Väga soodne arvelduslaenu

Ka sel õppeaastal saavad ISIC Maestro kaardi omanikud, kellel on olnud viimase poole aasta jooksul stabiilne sissetulek, Ühispangast soodustingimustel arvelduslaenu taotleda. Arvelduslaenu suurus on minimaalselt 1000 krooni ja maksimaalselt ühe kuu netopalgala suurune summa. Arvelduslaenu intress on 16% aastas. Laenu taotlemine on tasuta.

ISIC Maestro 600 soodustusega Eestis ja 25 000 välismaal saab tutvuda Internetis aadressil www.isic.ee

Õppemaksulaenu

Lisaks tuttavale õppelaenule pakub Ühispank ka õppemaksulaenu, mis aitab erakõrgkoolide ja avalik-õiguslike kõrgkoolide üliõpilastel õppemaksu tasuda. Õppemaksulaenu peaks lahendama ka õhtu- ja kaugõppevormis õppivate tudengite mured, kellele ei laiene riikliku õppelaenu saamise võimalus. Samuti on õppemaksulaenuga võimalik tasuda lühemaajaliste kursuste eest.

Õppemaksulaenu maksimaalne summa on võrdne õppemaksuga ning laenu tähtaeg võib ulatuda 15 aastani või isegi

kaugemale, sest see sõltub õppeaja pikkusest, mitte laenuvõtmise kordade arvust. Väljamaksmise ja tagastamise skeem õpingute ajal on paindlik ning jagab maksekoormuse ühtlaselt. Laenu põhiosa ühtlane tagasimaksmine õpingute ajal hoiab ära laenusumma ülemäära suureks kasvamise ja võimaldab kokku hoida intresside arvelt.

Täpsemat infot saab Ühispanga kodulehelt www.eyp.ee/student ja pangakontoritest.

Alusta ISIClikku elu Ühispanga õppelaenuga!

Janek Maar

Marketingi projektijuht



Midagi isadele, aga mitte ainult

Isa on maailmas üks olulisemaid inimesi, seepärast oleme kõigile tänaastele ja tulevastele isadele pühendanud seekordse ettevõtmise, mille eesmärgiks on aidata heal isal lapsele stardikapitali koguda ja oma pere majanduslikku turvalisust kaitsta. On palju põhjusi, miks me suunasime oma pakkumise just isadele.

Esiteks on mehed riskialtimate kui naised, seega juhtub nendega rohkem õnnetusi kui naistega. Kurb statistika näitab, et ca 75% rasketest õnnetustest juhtub meestega. Ka teenivad mehed reeglina rohkem ja seega on pere majanduslik turvalisus nende palgast rohkem sõltuv. Samal ajal on mehed oma elu aga vähem kindlustanud kui naised. Igasugune kindlustuskaitse annab turvatunde niigi stressirohkes tänapäevas – mis ka ei juhtu, on pere ja laste majanduslik toimetulek tagatud.

Teisalt on isa ülesanne laste kasvatamisel mõelda ka nende iseseisva elu algusele: kust võtta tasuliseks hariduseks vajalikud summad, pulmaraha või kasvõi lapse eluasemelaenu esimene sissemakse. Isadel on kasulik teada, et mida varem sellistele väljaminekutele mõelda, seda lihtsamalt lahendusi leiab.



Ühispanga Elukindlustuse Lastekindlustus on garanteeritud intressiga spetsiaalselt lapse huvisid silmas pidav kogumistoodete, millega kaasneb ka lepingu sõlmija elukindlustuskaitse. Suuremate

laste jaoks sobib kindlustuskonto, kuhu saab paigutada nii ühekordseid suuremaid rahalisi kingitusi kui teha ka regulaarseid sissemaksid. Pere majandusliku turvalisuse garantiiks sobib suurepäraselt elukindlustusleping koos erinevate lisakaitsetega nii ajutise töövõimetuse, rasketete haiguste kui ootamatute õnnetusjuhtumite puhuks.

Ole hea isa!

On üsna intrigeeriv tulla turule sõnumiga „Ole hea isa“. Kindlasti ei ole hea isa ainult see mees, kes lapsele piisavalt raha kõrvale paneb. Nii algas headele isadele pühendatud kampaania, mille eesmärgiks on väärtustada isa ja lapse suhet ning isa rolli tähtsust ühiskonnas laiemalt. Hea isa ei tähenda kindlasti mitte *paksu rahakotit*. Olla hea isa tähendab aega oma lapse jaoks, tähendab näiteks ühte telefonikõnet päevas oma kooliskäivale põnnile ning õhtusi isajutte igas vanuses lapsega. Hea isa hoolib oma lapsest iga päev. Isaks olemisega kaasneb meestel suur vastutus, see on vastutus pere turvalisuse eest, selle eest, et perel oleks söök ja kodu. Hea isa on niisama uhke olla kui hea ema. Et meestel oleks lihtsam hea isa rolli täita ja töötuhinas ei uneks lapsele helistada, jagame augustis ja septembris oma klientidele töölaualle mõeldud kleepsusid lihtsa küsimusega: „Lapsele helistasid?“. See ei ole sugugi ainult headele isadele, vaid ka headele emadele meeldetuletuseks, et elus on tunduvalt olulisemaid asju kui rahateenimine.

Olla isa tähendab kaitsta kõiki lapsi – see on vastutus ühiskonna ees. Hea isa laseb kõnniteel ootava lapse üle võõtraja. Hea isa vähendab oma auto kiirust, kui teel on jalgrattaga laps. Hea isa ei istu kunagi purjuspäi rooli. Hea isa mõtleb enne gaasile vajutamist oma perele. Hea isa kasutab turvavööd, sest ta tahab näha, kuidas tema lapsed suureks kasvavad. Igal isal on võimalik näidata liikluses eeskujut. Et tuletada meestele meelde pisikesi jala-

Kuidas koguda lapsele sardikapitali?

Kolmeaastasel Indrekul seisab järgmisel aastal ees senise elu üks suurim samm – Indrek läheb lasteaeda. Mõnel 3-aastaselt on juba unistuste amet. Vähemalt Indrekul on ja sellepärast tahavad tema vanemad teha kõik selleks, et Indrekust saaks Eesti edukaima elukindlustusseltsi juht. Sellepärast otsustab isa koguda Indrekule raha haridustee jätkamiseks Lastekindlustuse kaudu. Makstes iga kuu näiteks 375 krooni, on ta poja täisealiseks saades maksnud lepingusse 75 000 krooni. Koos lisakasumiga, mida Ühispanga Elukindlustus maksab, on summa kasvanud 92 904 kroonini! Sama oluline on ka see, et Indreku isal on nüüd olemas elukindlustuskaitse ning tal on võimalik valida erinevate lisakaitsete vahel nii enda kui ka väikese Indreku heaolu silmas pidades.

käijaid, kes nende kaitset vajavad, jagame kõigile autokleepse sõnumiga „Ole hea isa – kaitse last liikluses“.

Meil on hea meel, kui olemine suutnud isaks olemist väärtustada. Aitame isasid arukate lahendustega lapsele elluastumiseks kogumisel ning pakume perele turvatunnet läbi kindlustuskaitsete. Kuni septembri lõpuni kehtib lastekindlustuse sõlmimisel soodustus 10% esimese aasta maksest tingimusel, et isa on sõlminud endale ka elukindlustuslepingu. Jäeb veel lisada, et soodustust saavad kasutada isad-emad ja ka vanaisad ja vanemad. Ja laps saab kingituseks lõbusa rinnamärgi.



Aira Tammemäe
Ühispanga Elukindlustus

Oma kodu lihtsalt ja kiiresti

Plaanides soetada päris oma kodu, ei pea Te enam muretsema keerulise asjaajamise ega ajakulu pärast. Ühispanga abiga on oma kodu soetamise protsess lihtne ja kiire. Sellele lisanduvad suurepärased Kodulaenu ja Koduliisingu tingimused.

Uue kodu soetamisel on Teie kõige raskem ülesanne selle väljavalimine. Kui Te ei ole seda veel teha jõudnud, siis tutvuge Ühispanga kodulehel aadressil www.eyp.ee/ kodu kinnisvaraarenduse projektidega, millele Ühispank pakub Kodulaenu ja Koduliisingut eriti soodsatel tingimustel.

Kui kodu on välja valitud, küsige kindlasti Ühispanngalt personaalset laenupakumist. Selleks pange enda andmed ja laenusoov kirja personaalse pakumise küsimise vormi aadressil www.eyp.ee/laenupakumine ning panga poolt koostatakse just Teile mõeldud laenupakumine.

Lisaks kindlasti väga soodsale laenupakumisele tasub meeles pidada, et Ühispanngast Kodulaenu või Koduliisingut võttes ning Ühispanga kliendiks asudes saate Te meilt enamgi kui head laenu tingimused. Nimelt pakub Ühispank Teile mugavat teenindust ka kõikide teiste pangateenuste kasutamisel. Samuti on Teil Ühispanga Kodulaenu või Koduliisingu kliendina võimalik osa saada panga partnerite suurepärasest pakumistest, mille abil remondite ja sisustate oma kodu kvaliteetselt ning väiksemate kulutustega.

Kui personaalne laenupakumine Teie soovidele vastas, ongi käes laenu taotluse esitamise aeg. Kodulaenu või Koduliisingu taotluse saate esitada kõikides Ühispanga kontorites või Ühisliisingu esindustes. Kõige mugavam ja kasulik on taotlust esitada aga Internetis – lisaks mugavusele on elektroonilise taotluse puhul lepingutasu 500 krooni tavahinnast odavam.

Pärast taotluse esitamist võetakse Teiega ühendust ja teavitatakse sellest, kuidas asjad edasi arenevad ning milliseid dokumente tuleb Teil esitada. Pärast lisadokumentide esitamist (kui see on vajalik) kulub kuni nädal laenu- või liisinguotsuseni. Seejärel võetakse Teiega ühendust ja lepib kokku aeg lepingu allkirjastamiseks.

Laenulepingu allkirjastamine

Enne laenulepingu allkirjastamist tuleb korda ajada veel vaid mõned paberid – sooritada notariaaltoimingud ning sõlmida vajaduse korral elukindlustus.

Elukindlustuslepingu sõlmimine on soovituslik kõigile laenuvõtjatele, kuid kindlasti vajalik juhul, kui peres on ainult üks põhissetuleku saaja. Elukindlustus on vajalik just Teie ja Teie perekonna kaitsmiseks: laenumaksja surma või invaliidisuse korral on perekond kaitstud riski eest, et laenu tagatiseks panditud kodu tuleb võla katteks maha müüa.

Notariaaltoimingud sõltuvad sellest,

kas Te taotlete laenu või liisingut ning kas tagatiseks olev vara on kinnis- või vallasvara. Kuigi notariaaltoimingud võivad tunduda keerulised, pole neid vaja karta – kõikide toimingute läbiviimisel abistab Teid kindlasti Ühispanga poolne nõustaja.

Kohe pärast notaritasu ja riigilõivu tasumist saate Te laenu puhul laenusumma kasutusele võtta. Liisingusumma kasutuselevõtmiseks tuleb Teil tasuda Ühisliisingule lepingutasu ja omafinantseeringu summa. Juhul, kui soovite kodu ostmise asemel oma kodu hoopis ehitada, pakub Ühispank suurepäraselt võimalust võtta laen kasutusele osade kaupa pikema perioodi jooksul.

Pärast laenu kättesaamist tuleb kindlustada tagatiseks olev korter või eramu tule, vee, vandalismi ja loodusõnnetuse vastu. Kindlustusleping tuleb sõlmida panga poolt aktsepteeritud kindlustuseltsis, kusjuures soodustatud isikuks ehk kindlustushüvitise saajaks märgitakse lepingusse pank.

Ja ongi kõik – nüüd olete oma uude koju kolimiseks valmis. Ühispanga abiga soodsamalt ja kiiremini kui kunagi varem.

Tiina Simson

Marketingi projektijuht



Nõmmepiiri korterelamud

Kadaka pst 167/169
Merlin Lind 051 19 745

Just see mida vaja!

• kinnisvara esindusteenus • ost - müük • hindamine

Simus Kinnisvara Rõivala pst 5, VI korrus, tel: 6 455 266, fax: 6 455 270, simus@simus.ee, www.simus.ee

intress alates **3,9%**

EESTI ÜHISPANK

SEB Group

Tuhat võimalust maksta mobiiliga

Eelmise aasta novembris hakkasime pakkuma mobiiltelefoni teel maksete sooritamise võimalust. Täna on süsteemiga liitunud juba üle 2000 kliendi ning pea tuhat uut mobiilimakseid aktsepteerivat kaupmeest.

Mobiilimakse teenust pakuvad pangad Eesti Ühispank ja Hansapank loodavad, et juba paari aasta pärast tehakse arvestatav osa maksetest mobiiltelefoni vahendusel, mis muutuks kliendi jaoks järgmiseks pidevat ligipääsu pakkuvaks kanaliks pangaga suhtlemisel. Juba täna on igal mobiilimakse kliendil võimalik oma tasku-telefoni vahendusel otse pangakontolt tasuda taksoarve, osta kosutav karastusjook rannas või maitsev kreemikook pagaripest. Kõike seda ka siis, kui sularaha on otsas ja pangakaart koju ununenud.

Väga turvaline

Mobiilimakse muudab kliendi telefoni elektroonilist maksevahendit sisaldavaks rahakotiks ja seepärast on seda vaja mitmekülgsete turvaelementidega kaitsta.

Kõigepealt peab kasutaja teadma isikliku turvakoodi, millega tuleb sarnaselt

pangakaardi turvakoodile kinnitada iga maksetehingut. Vale turvakoodi kolmekordne sisestamine toob kaasa teenuse blokeerimise pangas. Kui on tekkinud kahtlus, et turvakood on võõrastele teatavaks saanud, siis on võimalik leping pangas kohe katkestada. Pärast on lihtne turvakoodi U-Netis või pangakontoris välja vahetada. Lisaks on igal kasutajal võimalik teenusele määrata just talle sobivad päeva- ja kuulimiidid, mille ulatuses on lubatud mobiilimakseid sooritada.

Peale mobiilimakse pakub Eesti Ühispank tootepaketis U-Mobiil teisigi mobiiltelefonil põhinevaid pangateenuseid. Nii on Eestis ainult Ühispanga kliendil võimalik teha infopäringuid SMS-i teel. Teenuse kasutajal on pidev ligipääs oma pangakontosid ja krediitkaarte puudutavale infole: võimalik on tellida operatiivseid lühisõnumeid sooritatud tehingute, kontojäägi või muu taolise kohta otse oma mobiiltelefonile. Teenust saab kasutada ka välismaal viibides. Puhkuse- või tööreisil olles on kindlasti paljudel tulnud kasutada oma ostude sooritamiseks krediitkaarti, mille vabade vahendite hetkeseisust ei pruugi aga alati kindlat ülevaadet olla. Sellises olukorras piisab U-Mobiili lepingu omanikul lühisõnumi saatmisest pan-

ka ning kohe saabub tellitud informatsiooniga SMS.

Tasuta, lihtne ja mugav

Erinevalt teistest pankadest on Ühispanga klientidel lisaks internetipangale võimalik U-Mobiili (sh mobiilimakse teenuse) lepingut sõlmida ka mistahes pangakontoris. Lepingu sõlmimine on mugav ja lihtne ning täiesti tasuta. Lepinguga ei kaasne mitte mingeid püsiväljaminekuid (kuu- või hooldustasusid). U-Mobiili lepingut võib sõlmida oma kontolt näiteks ka lapsele või abikaasale – nii saab peres raha paremini juhtida.

Lisades mainitud teenustele veel ettemaksukonto laadimise parkimisteenuse ja kõnekaardi laadimiseks, võib iga teenuse kasutaja olla veendunud, et leiab U-Mobiilist endale kindlasti midagi vajalikku.



Ahto Päril
M-kaubanduse
tootejuht

Rattamaraton toimub 14. septembril

Kuus aastat tagasi korraldas Klubi Tartu Maraton esimese rattamaratoni, kus osales kokku 1136 sõitjat. Täna on rattamaratonist saanud ca 3500 osavõtjaga Põhjamaade ja Baltikumi ainuke UCI E1 kategooriasse kuuluv mägirattasõit.

Ühispanga 6. Tartu Rattamaraton toimub 14. septembril Lõuna-Eesti metsade vahel kulgeval rajal, mis järgib suures osas Tartu suusamaratoni trassi. Otepää ja Elva vahelisel maastikul sõidetakse 63- ja 31-kilomeetristel distantsidel ning aega

mõõdetakse esimest korda Chipsi elektroonilise ajavõtusüsteemiga, mis tagab väga täpse ja automaatse ajavõtu ning statistika iga sõitja kohta.

Vaatamata võistluse kõrgele kategooriale ja suurele profiide osavõtule on Ühispanga 6. Tartu Rattamaraton eelkõige siiski rahvaüritus, kuhu tullaakse sõprade ja perega, et end proovile panna ja sõidu lõppedes rahuloleva ning uhke tundega mõelda: „Ära tegin!“.

Tartumaal saab sportida juba põhisõidule eelneval päeval. Laupäeval on Tartu Raadi pargis kavas mitmed võiduajamised:

Tillusõit kuni 7-aastastele lastele, Minimaraton lastele alates 8. eluaastast, Quadracerite võistlus ning Ühispanga 3. Tartu Mägirattasprint profiidele.

Täpsemat infot maratonile registreerimise, päevakava ja rajaprofiili kohta leiab Internetist aadressil www.tartumaraton.ee.



Mikk Mehide
Marketingi spetsialist

Kasutushoius teenib raha

Alati on mõistlik hoida tagavaraks teatud rahasummat, et ennast ootamatute väljaminekute vastu kindlustada, sest nii säilib kindlustunne tuleviku ees. Sellisel juhul sobivad erinevad hoiused, kuid mida teha siis, kui raha on vaja väga ruttu kätte saada? Selleks on olemas uus Kasutushoius.

Tähtjalise hoiuse puhul on raha kiire välja võtmine ja kasutamine enne kokkulepitud tähtaega keeruline, aga Kasutushoiuselt saate raha vajadusel kasvõi terveni välja võtta. Uus hoius on mõnes mõttes võrreldav arvelduskontoga, kust saab oma raha alati kiiresti kätte. Erinevus on aga intressides: arvelduskontol hoitava raha teenib väga madalat intressi ja kogu aeg tuleb silmas pidada, et tagavaraks mõeldud raha jääks puutumata. Seevastu on Kasutushoiusel säästnud igapäevasest rahast eraldi ning teenivad kõrgemat intressi.

Korralik intress

Kasutushoiusel teenib raha mitu korda kõrgemat intressi kui arvelduskontol. Vastavalt olukorrale rahaturul võib pank intressi korrigeerida, kuid teatame sellest alati ühe kuu ette. Praegu on Kasutushoiuse intressimäär 2% aastas ning intressi arvestatakse konto omanikele iga päev. Intressikanne arvelduskontole tehakse kord kuus sellel kuupäeval, mil klient hoiuse avas.

Kasutushoiuse avamine

Kasutushoiust on kõige mugavam avada internetipangas U-Net, kuid loomulikult saab seda teha ka Ühispanga kontorites. Hoiuse avamine on tasuta ja tähtjatu, st lõpptähtaega ei pea määrama ja raha võib igal ajal välja võtta. Kasutushoiust saab avada ainult Eesti kroonides, raha võib hoiusele kanda erinevate summade kaupa.

NB! Füüsilisest isikust ettevõtjad! Kasutushoius sobib ka FIE erikontoks. Kasutushoius on tähtajatult kasutatav, võimaldab piiramatuid sisse- ja väljamakseid ning teenib arvelduskontost kõrgemat intressi.

Tasuta automaatne ülekanne

Kasutushoiusele saab teha ühekordseid makseid, igakuiseid püsikorraldusega makseid ja uue võimalusena ka automaatseid ülekandeid, mis on hoiustamiseks kõige mugavam viis. Automaatse ülekande korral määrab klient oma arvelduskontole ise piiri, millest üle jääv summa kantakse automaatselt Kasutushoiusele. Nii hoiustab raha end ise ja arvelduskontole jääb alati piisavalt igapäevarahat. Tänu automaatsele ülekandele ei pea enam iga kuu arvutama, kui palju arvelduskontol raha on ja kui palju võiks Kasutushoiusele panna. Süsteem kontrollib iga päev, kas kliendi arvelduskontol olev summa ületab automaatse ülekande piiri ja kui piir on ületatud vähemalt 500 krooni võrra, siis toimubki automaatne ülekanne. Tasuta!

Automaatse ülekande piiri määramiseks hinnake oma igakuiseid kulutusi. Soovitage piiri panna neist veidi kõrgemale, sest mõnel kuul võib raha rohkem kui tavaliselt vaja minna.

Oletame, et teie igakuised väljaminekud on keskmiselt 7 000 krooni. Kuna mõnikord on kulutused paratamatult suuremad, siis on soovitatav automaatse ülekande piiriks määrata veidi rohkem, näiteks 8 000 krooni. Kui teie kontol on pärast palgapäeva 9 000 krooni, siis kantakse 8 000 kroonisest piirist üle jääv 1 000 krooni automaatselt Kasutushoiusele, kus see hakkab kohe kõrgemat intressi teenima.

Raha saab kiiresti

Mõnel kuul on aga ootamatuid väljaminekuid ja kontole on vaja rohkem raha:



Kehtiva intressimäära saate teada kõikidest Ühispanga kontoritest, kodulehelt www.eyp.ee või infotelefonilt (0) 66 55 100

8 000 krooni asemel näiteks 12 000. Sellisel juhul tuleb anda U-Netis või pangakontoris korraldus vajamineva summa (kasvõi kogu raha, mis hoiusel on, aga selle näite puhul 4 000 kr) kandmiseks Kasutushoiuselt arvelduskontole. Summa kantakse üle kolme pangapäeva pärast. Erinevalt tähtjalisest hoiusest ei kaota Kasutushoiuse klient raha välja võttes intressi – selle aja eest, mis raha on hoiusel olnud, makstakse ka intressi.

Väljamaksekorraldusega peatuvad ka automaatsed ülekanded, sest muidu kontrolliks süsteem päeva lõpus jälle arvelduskontot ja kannaks piiri ületava 4 000 krooni tagasi Kasutushoiusele. Kui erakorralised kulutused on tehtud, siis määrake oma automaatse ülekande piir uuesti ning kogumist saab jätkata.



Merike Kukk
Marketingi projektijuht

Kiipkaardid meie rahakoti vahel

Oleme jõudnud ajastusse, kus pangast väljastatavatel pangakaartidel on lisaks harjumuspärasele magnetribale ka kiip. Kiibi näol on meil tegu väikese protsessoriga, kuhu on salvestatud kaarditehingute tegemiseks vajalikud andmed ning mis oskab ka iseseisvalt vastu võtta tehingu sooritamise otsuseid.

Selleks on sinna salvestatud nii antud pangakaarti puudutavad andmed kui ka panga poolt etteantud piirangud - millise tehingu sooritamiseks tuleb nõusolekut küsida pangast ning millise tehingu võib teha ka ilma pangalt nõusolekut küsimata.

Kiibitehnoloogiale üleminek võeti panganduses ette eelkõige kaardipettuste vähendamiseks. Kui tavalisele magnetribale informatsiooni kirjutamiseks ja selle informatsiooni lugemiseks vajaminev teave ning seadmed on lihtsalt hangitavad, siis kiipkaart sisaldab endas ka sellist informatsiooni, mida ei lubata ei lugeda ega ka juurde kirjutada.

Mitmekordne kontroll

Kaarditehingu tegemisel suudab kiip ise analüüsida, kas tegu on ikka õige terminaliga, terminal oskab kontrollida, kas tegu on ikka õige kaardiga ning tehingu laekumisel panka on pangal võimalik kontrollida ka tehingu õigsust (kas tehing on ikka tehtud selle kaardiga, mille pank on väljastanud).

Lisaks kaardi ehtsuse kontrollile lisandub ka kaardi kasutaja kontroll ning õige kaardivaldaja kindlakstegemiseks on võetud kiipkaartide juures kasutusele PIN-kood (Personaalne identifitseerimise number). Kui hetkel oleme harjunud, et PIN-koodi on meil vaja ainult automaati kasutades, siis kiipkaardi korral tuleb meil hakata ka tehingu kinnitamiseks kauplustes kasutama PIN-koodi. Tänu PIN-koodile hakkab aja möödudes kaduma ka vajadus eraldi isikut tõendava dokumendi



nõudmise järele. See on meie kõigi jaoks päris suur muutus, sest sellega ei ole siiani harjunud ei kaupluse töötajad ega kaardi kasutajad. Kindlasti tuleb tehingu sooritamisel jälgida seda, et kaardi PIN-koodi kaupluse kassa juures sisestades ei näeks ei teenindajad ega seljataga järjekorras seisjad sisestatavat numbrikombinatsiooni, sest see on ainus tehingu õigsust kinnitav vahend automaadis sularaha väljavõtul.

Nii kiip kui magnet

Mitte kõik kauplustes olevad pangakaarte vastu võtvad seadmed ei suuda esimese hooga kaardil olevat kiipi lugeda. Selleks väljastataksegi veel mitmeid aastaid kaarte, millel on ka tavapärase magnetriba tagaküljel. See tagab antud kaardi toimimise kõikjal, kus aktsepteeritakse pangakaarte. Kui tegu on ainult magnetriba lugeva seadmega, siis seal toimub tehingu kinnitamine ikka allkirjaga ja seetõttu ei tohiks enda isikut tõendavat dokumenti veel koju jätta.

Eesti Ühispank viib enda poolt väljastatavad pangakaardid üle kiipkaartidele järk-järgult. Esimesena hakkame kiipkaardina väljastama VISA Classic krediitkaarte. Seejärel viime kiipide peale ka kõik teised kaarditüübid.

Lisakulutusi ei tule

Selleks, et saada endale kiibiga pangakaarti, ei pea mitte midagi tegema. Kõik hetkel klientide käes olevad kaardid

Kiipkaardi erinevus

Kiipkaart on turvalisem kui magnetkaart;

Kiipkaardi saamiseks ei pea midagi tegema. Teie rahakoti vahel olev magnetkaart töötab selle kehtivuse lõpuni ning pikendamise korral väljastatakse automaatselt uus kaart, millel on lisaks magnetribale peal ka kiip;

Kiipkaardi väljastamisega ei kaasne lisakulutusi;

Kiipkaardiga on tehingud kiiremad;

Kauplustes, kuhu on paigaldatud uus kiipkaarti lugev terminal, tuleb maksmisel hakata allkirja asemel tehingut kinnitama PIN-koodiga;

PIN-koodi sisestamisel tuleb jälgida, et teenindajal ega seljataga järjekorras seisjatel ei oleks võimalik näha sisestatavat koodi;

Isikut tõendav dokument olgu ikkagi alati kaasas, sest kaarditerminalide vahetus kiipkaarte aktsepteerivate vastu on pikaajaline protsess ja kaupluse teenindajal on õigus teilt alati dokumenti küsida.

töötavad edasi kuni nende kehtivuse lõpuni ja uue pikenduskaardina väljastatakse juba pangakaart, millel on ka kiip peal. Samuti ei kaasne klientidele kiipkaardi väljastamisega mingeid lisakulutusi: ühesugune hinnakiri kehtib nii ainult magnetribaga kaartidele kui ka kiipkaartidele.



Virgu Kirss

Pangakaartide ja maksesüsteemide osakonna juhataja

Ühispanga Kasutushoius on alati käeulatuses



Kasutushoius on kõige kasutajasõbralikum hoius

- Sinu säästud lähevad ise hoiusele
- Hoiusel olevat raha saad vabalt kasutada

Tel: (0) 66 55 100 | www.ey.p.ee/kasutushoius

EESTI **U**ÜHISPANK
SEB Grupp

Liitu mobiilimaksega!



Mobiiliga maksmiseks sõlmi U-Mobiili leping Ühispanga kontoris või internetipangas U-Net.

Kõik kes liituvad enne 1. oktoobrit, osalevad Nokia 7210 loosimisel

EESTI **U**ÜHISPANK
SEB Grupp

Alusta ISIClikku elu

Ühispanga õppelaenuga



**Koos esmakordse õppelaenuga saad
ISIC Student Maestro üliõpilaspilet-
pangakaardi TASUTA!**

Sõlmi laenuleping Ühispangas,
saad lisaks ISIC Student Maestrole
üle 600 soodustuse Eestis ja tuhandeid välismaal!

**Tule lähimasse Ühispanga kontorisse, võta
kaasa pass või ID-kaart ja dokumendifoto!**

ISIC



EESTI ÜHISPANK
SEB Grupp